Министерство просвещения Российской Федерации
Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»
300028, г. Тула, ул.Болдина, 100

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98
tula-co34@,tularegion.org

ПРИКАЗ

от 10.01.2022г. № 6-а

Об утверждении состава
комиссии по конфликту интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции». Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской
Федерации», Уставом образовательной организации, в соответствии с Положением об
антикоррупционной политике МБОУ «ЦО № 34», с целью предотвращения коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .

2.

3 .

Утвердить комиссию по конфликту интересов в отношении сотрудников организации в
следующем составе:
Председатель комиссии -  Абрамова И.А., начальник отдела кадров
Секретарь комиссии - Ионова Ю.А.
Члены комиссии: Мелехина Ю.В.(зам. директора по дошкольному образованию)

Ивлева В.И. (методист дошкольного образования)
Широкова В.Г. (учитель, представитель профсоюзной организации)
Щедрина В.В. (заведующая информационно-образовательным

центром)
Новому составу комиссия по конфликту интересов в отношении сотрудников
организации приступить к работе по предотвращению и урегулированию возможных
конфликтов интересов с 01.04.2022 г.
Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ << Лазарева Л.В.

		tula-co34@tularegion.org
	2022-07-29T17:25:00+0300
	г. Тула ул. Болдина д. 100
	Лазарева Людмила Викторовна
	Я - автор этого документа